中共江西农业大学委员会党校文件
党校发〔2012〕2号

关于举办2012年第二期入党积极分子

培训班的通知
各党委、总支、直属党支部：

根据党校培训计划，拟于2012年下半年举办第二期入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象
已向党组织递交了入党申请书、确认为发展对象而未参加过校党校培训、经各单位选送的研究生、本专科生和教职工。

请各单位在2012年6月8日前以电子表格形式和书面形式将学员名单登记表报校办公大楼511室党校郭光华处。学员名单登记表到党校网站下载中心下载。书面材料要加盖单位党组织公章。入党积极分子培训是发展党员的基础性工作，培训人员数量多，望各单位认真组织，确保名单的准确无误。
二、培训专题内容

第一讲：坚持中国共产党的领导与坚持社会主义道路

第二讲：中国共产党的性质和指导思想

第三讲：中国共产党的根本宗旨、组织原则、纪律和优良作风

第四讲：中国共产党的最高理想和现阶段的奋斗目标

第五讲：成就未来以实际行动早日加入中国共产党

三、有关要求

1、本期党校培训的教学计划等培训材料和工作动态都将通过网络发布，请学员及时登陆学校党校网站，了解培训信息，下载相关材料。
2、学习期间，学员必须填写上交《学员考核鉴定表》。集中学习结束后，学员参加党校统一组织的结业考试。各教学环节成绩都合格者，颁发《结业证》，《结业证》将作为入党积极分子入党的必备材料之一。

3、凡在培训期间无故迟到、早退、看课外读物、听音乐、玩手机游戏等违纪行为，一经发现，予以严肃批评。旷课4个学时，不予结业。考试违纪者取消其考试资格。

4、学习结束后，培训班评选本期党课班优秀学员。优秀学员人数不得超过学员总数的15%。

中共江西农业大学委员会党校

                             二○一二年五月三十日

主题词：   入党积极分子   培训班    通知
抄送：校党委

中共江西农业大学委员会党校     2011年5月30日印发